
令和4年度　物品入札結果一覧表【7月～9月】 価格はすべて、税込み

NO 業種区分  指名番号 件　　　　　　　名 主管課名 発注方法   入札日・契約月日 土木ランク 所在区分 落札者・契約相手方   落札額・契約額 予定価格 最低制限価格

1 普通印刷 10 号 豊見城市文化財ガイドブック印刷製本業務 文化課 指名競争入札 R4.8.2 － 営業所 （株）アント出版 ¥1,584,000 ¥1,745,700 設定なし

2 ごみ袋 16 号 豊見城市指定ごみ袋製造業務 生活環境課 指名競争入札 R4.7.4 － 市外 （株）嘉数グラビア ¥24,497,880 ¥30,505,420 設定なし

3 洗濯機乾燥機購入 38 号 感染防止衣等ランドリーシステム整備事業 消防本部総務課 指名競争入札 R4.7.27 － 市外 （株）イレイ ¥1,485,000 ¥1,504,000 設定なし

4 個人用防火装備更新 39 号 個人防火装備更新 消防本部総務課 指名競争入札 R4.7.27 － 市外 たつみ総合防災（株） ¥3,867,600 ¥3,907,200 設定なし

5 ソフト設定 54 号 オンライン授業支援ソフト使用許諾契約 教育総務課 指名競争入札 R4.8.12 － 市外 （株）オキジム ¥7,260,000 ¥7,477,800 設定なし

6 OA機器リース 55 号 豊見城市立小学校複合機長期継続契約業務 教育総務課 指名競争入札 R4.8.8 － 営業所 （株）エマオ ¥665,592 ¥761,292 設定なし

7 石油類・重油類 60 号 ボイラー用燃料購入業務(単価契約)第3四半期 学校教育課 指名競争入札 R4.9.27 － 市外 （株）りゅうねん ¥89 ¥112 設定なし

8 パソコン・設定・設置 61 号 中央図書館・学校図書館システム連携に係る機器購入 生涯学習振興課 指名競争入札 R4.9.2 － 県外（営） ミツイワ（株） ¥16,445 ¥18,009,838 設定なし

9 庁用車購入 72 号 庁用車購入(普通自動車) 防災管財課 指名競争入札 R4.9.28 － 本社 （株）東部自動車 ¥3,529,882 ¥3,566,214 設定なし

10 厨房機器 80 号 豊見城市立学校給食センタートラックイン式消毒保管庫入替工事 学校教育課 指名競争入札 R4.9.27 － 市外 ニッコー（株） ¥26,725,600 ¥27,115,000 ¥25,999,795


